
НОЕМВРИ  2023 ГОДИНА 

САЛДО НА 31.10.2023 65,671,732
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.11.-30.11.2023 32,975,293
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.11.-30.11.2023 79,015,775

САЛДО НА 30.11.2023 19,631,250


